
 

1/7 

RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO  

„Povodí Labe, ředitelství státního podniku, provádění zahradnických prací“ 
 

 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 

Evidenční číslo objednatele:             D972230002 

Evidenční číslo zhotovitele:       

Číslo akce zadavatele:                     799220043               

I. Účastníci dohody 

Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel, 

Zástupce pro věci technické, kontaktní osoba:   

 XXXXXX 

 XXXXXX  

IČ:  70890005  

DIČ:  CZ70890005   

Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  

 

 

  

na straně jedné 

(dále jen jako „objednatel“) 

Zhotovitel: 

Název: SOPRA s.r.o. 

Adresa sídla: Vítězství 244, 538 21 Slatiňany 

Statutární orgán: Libor Mrázek 

Zástupce pro věci smluvní: XXXXXX 

Zástupce pro věci technické:  XXXXXX 

IČ:  05280290 

DIČ:  CZ05280290 

Zápis v rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl C vložka 37460 

  

 

na straně druhé 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 



 

2/7 

II. Úvodní ustanovení 

a) Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka zhotovitele ze dne 12. 03. 2023 podaná pro veřejnou 

zakázku nazvanou „Povodí Labe, ředitelství státního podniku, provádění zahradnických 

prací“ (dále též „zahradnické práce“). 

b) Zhotovitel potvrzuje, že si s náležitou odbornou péčí prostudoval a detailně se seznámil s veškerými 

požadavky objednatele uvedenými v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávacích 

podmínkách či v jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu díla včetně veškerých 

příloh. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu 

trvání této dohody bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného 

plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

III. Předmět díla 

a) Předmětem dohody je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo definované touto dohodou, 

a to postupně po jednotlivých dílčích plněních (tj. po částech) a objednatel se zavazuje po částech 

dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.  

b) Předmětem díla této dohody je provádění zahradnických prací v sídle objednatele - Víta Nejedlého 

951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové. 

c) Podrobná specifikace zahradnických prací je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

dohody. 

d) Zhotovitel se zavazuje zajistit, že provádění zahradnických prací bude probíhat v souladu s platnými 

právními předpisy a normami. 

e) Zhotovitel je oprávněn část plnění zajistit objednatelem předem odsouhlaseným poddodavatelem. 

Zhotovitel současně s žádostí o odsouhlasení poddodavatele nahlásí objednateli charakter plnění a 

rozsah. Zhotovitel má za pracovníky poddodavatele vůči objednateli stejné povinnosti a 

odpovědnost, jako by se jednalo o jeho vlastní zaměstnance.  

f) Zhotovitel se touto dohodou zavazuje odevzdat objednateli předmět díla, a to na základě objednávek 

vystavených objednatelem a potvrzených zhotovitelem. 

IV. Doba plnění díla 

a) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s dobou trvání 24 měsíců od podpisu dohody, popř. do 

vyčerpání ceny za provádění prací dle čl. VI., bod a). 

V. Způsob a postup dílčího plnění 

a) Veškeré práce jsou vymezeny a budou prováděny v souladu se zadávacími podmínkami a 

specifikací předmětu díla dle přílohy č. 1 této dohody.  

b) Předmět díla, v ujednaném rozsahu, bude zhotovitelem odevzdáván objednateli postupně dílčím 

plněním na základě jednotlivých dílčích objednávek (také „Objednávka“). Objednávku, v níž 

objednatel vyzve zhotovitele k poskytnutí dílčího plnění, zašle objednatel zhotoviteli                             

e-mailem na elektronickou adresu sopra@sopra.cz. Objednávka se považuje za doručenou 

následujícím pracovním dnem po jejím odeslání prostřednictvím elektronické pošty.  

 



 

3/7 

c) Zhotovitel Objednávku potvrdí e-mailem na elektronickou adresu XXXXXX nejpozději do 3 dnů 

od doručení. Jestliže zhotovitel v uvedené lhůtě Objednávku nepotvrdí, považuje se Objednávka za 

potvrzenou dnem uplynutí této lhůty.   
 

d) Objednávka bude obsahovat: 

 informaci o předmětu dílčího plnění 

 identifikační údaje objednatele a zhotovitele 

 výzvu k dílčímu plnění 

 požadované práce – položky dle specifikace uvedené v příloze č. 1  

 číslo dílčí objednávky  

e) Objednatel může Objednávku zrušit či změnit do okamžiku, kdy je mu doručeno potvrzení 

Objednávky zhotovitelem. Takovým zrušením nevzniká zhotoviteli žádný nárok z Objednávky či 

jejího zrušení.  

f) Objednávka pro jednotlivá dílčí plnění bude objednatelem doručena zhotoviteli nejpozději do 7. 

kalendářního dne v měsíci, kdy má být plnění realizováno. Zhotovitel provede dílčí plnění dle 

Objednávky nejpozději do konce daného kalendářního měsíce.  Ve výjimečných případech může 

být jiný termín Objednávky a realizace plnění sjednán písemnou dohodou obou účastníků. 

Zhotovitel oznámí pověřené osobě objednatele přesný termín nástupu k dílčímu plnění nejméně 1 

pracovní den předem e-mailem na elektronickou adresu XXXXXX . 

g) Objednatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům zhotovitele do prostor provádění díla. 

h) Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací. Práce budou prováděny vhodnou mechanizací a 

dostatečně kvalifikovanými osobami.  

i) Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se budou podílet na provádění prací dle této 

dohody, byly dostatečně poučeny z hlediska bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů 

a aby byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami. Zhotovitel v plné míře 

zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se pro plnění dohody zdržují v místě 

provádění díla.  

j) Zhotovitel odpovídá za zajištění pořádku a čistoty na pracovišti a je na své náklady povinen 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací vyplývajících z této dohody. S odpady 

musí nakládat v souladu se zákonem.  

k) Zhotovitel je povinen při zhotovování dílčích plnění dbát na minimalizaci škod na dotčených 

pozemcích, zejména vzniku škod na stávajícím porostu, na zařízeních a majetku objednatele nebo 

jeho zaměstnanců. Za případné škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu díla plně 

odpovídá.  

l) Dílčí Objednávka se považuje za splněnou předáním požadované práce předmětu díla ve sjednané 

kvalitě (dle přílohy č. 1 této smlouvy). 

m) Za objednatele je k převzetí předmětu díla určen zástupce pro věci technické, případně jím určený 

jiný oprávněný zástupce. 

 

n) Po předání předmětu díla podepíší zástupci obou účastníků dohody položkový předávací protokol, 

který vyhotoví zhotovitel a který bude podkladem pro vystavení faktury objednateli. 

o) Objednatel má právo předmět díla se zjevnými vadami nepřevzít. 

 

 

mailto:vs-labe@pla.cz
mailto:vs-labe@pla.cz


 

4/7 

VI. Cena díla a platební podmínky 

a) Celková cena díla za realizaci jednotlivých dílčích plnění za celou dobu trvání platnosti dohody v 

maximálním možném rozsahu určeném v příloze č. 1 této dohody je dána cenovou nabídkou 

zhotovitele ze dne 12. 03. 2023 a  činí 319314,30 Kč (slovy: třistadevatenácttisíctřistačtrnáct korun 

českých třicet haléřů) bez DPH. 

b) Celková cena za dílo obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu díla 

včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění předmětu plnění. Cena je stanovena jako 

nejvýše přípustná. Jednotkové ceny položkového rozpočtu uvedené v příloze č. 1 jsou platné a 

neměnné po celou dobu trvání dohody. U všech úkonů jsou v jednotkových cenách (včetně 

jednotkové ceny hodinové sazby) zahrnuty veškeré náklady, včetně režie, spojené s provedením 

daného úkonu (např. pracovní pomůcky, doprava, pohonné hmoty, použití mechanizace, odvoz a 

likvidace odpadu, zajištění úklidu pracovního prostoru atd.). 

c) Celkové množství jednotlivých úkonů uvedených v příloze č. 1 představuje předpokládaný počet 

opakování. Objednatel si vyhrazuje právo objednání některých úkonů ve větším počtu nad rámec 

sjednaného plnění, nesmí tím však dojít k překročení celkové kupní ceny dle čl. VI. a) této rámcové 

dohody. 

d) Objednatel si vyhrazuje právo nepožadovat celý předpokládaný rozsah prací předmětu díla. Položky 

a četnost jejich provádění uvedené v příloze č. 1 jsou orientační a objednatel je oprávněn požadovat 

i menší rozsah bez dopadu na jednotkovou cenu. 

e) Faktura bude zhotovitelem vystavována řádně a včas za poskytnuté služby podle objemu skutečně 

provedených prací. Faktura bude zhotovitelem doručena na podatelnu v sídle objednatele nebo 

elektronicky na XXXXXX nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém došlo k plnění předmětu smlouvy tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude 

oboustranně potvrzený předávací protokol. Faktura bude označena evidenčním číslem dohody a 

číslem dílčí Objednávky. Bez těchto údajů nebudou faktury proplaceny.  

f) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu, jehož součástí 

je objednatelem potvrzený předávací protokol. Daňový doklad vystaví zhotovitel po odevzdání 

předmětu díla. Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 

objednateli, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet zhotovitele, který bude uveden na 

daňovém dokladu. V případě plátce DPH musí být tento účet i zveřejněn v registru plátců DPH dle 

§ 96 zákona o DPH.. Za datum doručení se považuje doručení do e-mailové schránky objednatele 

XXXXXX , případně razítko podatelny objednatele. 

g) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení 435 odst. 1 

občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn vrátit vadný daňový doklad zhotoviteli, a to až do 

lhůty jeho splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

h) Platby za dílčí plnění dle této dohody se považují za provedené dnem připsání částky na účet 

zhotovitele. Veškeré platby budou prováděny výhradně v CZK (českých korunách). 

i) Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena 

pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s 

předmětem díla, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být potvrzena 

uzavřením oboustranně potvrzeného písemného dodatku. 

j) Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

k) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy na úhradu ceny. 

mailto:invoice@pla.cz
mailto:invoice@pla.cz


 

5/7 

l) Zhotovitel se zavazuje ujednat si s poddodavateli, kteří se na jeho straně podílejí na realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky, stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je 

sjednána v této smlouvě. 

VII. Pokuty za neplnění závazků z dohody 

a) Zhotovitel se zavazuje pro případ prodlení s řádným splněním dílčího plnění zaplatit objednateli 

pokutu ve výši 0,2% (dvědesetinyprocenta z ceny bez DPH) z ceny dílčího plnění za každý i 

započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody i v případě, 

že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sjednaná pokuta, a to v plné výši přesahující 

sjednanou pokutu.  

b) Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny za dílčí plnění 

zaplatit zhotoviteli sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05% (pětsetinprocenta) z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

c) Všechny výše uvedené pokuty jsou splatné do deseti dnů od doručení vyúčtování pokuty za neplnění 

závazků z dohody. 

VIII. Odstoupení od dohody 

a) Účastník dohody je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že druhý účastník dohody 

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností uvedených v této dohodě. Odstoupení 

od této dohody se děje písemným projevem vůle odstupujícího účastníka a nabývá účinnosti dnem 

doručení druhému účastníkovi dohody. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 

oznámení druhému účastníkovi dohody.  

b) Účastník dohody je oprávněn písemně vypovědět dohodu, a to i bez udání důvodu, s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla výpověď doručena druhému účastníkovi dohody.  

IX. Ostatní ujednání 

a) Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

b) Je-li zhotovitel poskytovatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o 

zaměstnanosti, zavazuje se vložit údaje o poskytnutém plnění do evidence vedené ministerstvem 

nejpozději do 30 dnů od zaplacení poskytnutého plnění a oznámit objednateli písemně formou 

čestného prohlášení nejpozději do 20. ledna následujícího roku, že je: 

 

 poskytovatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti,  

 celkový objem náhradního plnění pro účely povinného podílu v kalendářním roce zjištěný dle 

ust. § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti, 

 počet osob se zdravotním postižením zaměstnaných v jednotlivých kalendářních čtvrtletích 

kalendářního roku (pro účely omezení uvedeného v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky č. 518/2004 Sb., 

kterou se provádí zákon o zaměstnanosti), 

 celkový objem dodaného náhradního plnění objednateli v kalendářním roce výpočtem z 

celkového objemu plateb za zadané zakázky. 

c) Zhotovitel se povinen při realizaci předmětu plnění respektovat veškeré závazné právní předpisy a 

platné české technické normy a platné bezpečností předpisy. 

d) Zhotovitel se zavazuje minimalizovat negativní dopad své činnosti na životní prostředí při plnění 

předmětu rámcové dohody.  



 

6/7 

X. Prevence protiprávních jednání 

Účastníci dohody stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy jednaly a 

postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této dohody a 

veškerých činností s ní souvisejících. 

 

Účastníci dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 

tj. jednat tak, aby kterýkoliv účastník dohody nemohl být uznána odpovědný podle zákona č. 418/2011 Sb.,  

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických 

osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 

kterémukoli účastníku dohody, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní podnik a 

Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz www.pla.cz). 

Účastníci dohody se při plnění této dohody zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty 

Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

 

Účastníci dohody se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 

naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 

ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 

v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.  

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná 

Účastníci potvrzují podpisem dohody, že souhlasí s tím, aby objednatel uveřejnil dohodu prostřednictvím 

registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).  

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku o rámcové dohodě o dílo. 

Změny a doplňky k této dohodě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných dodatků, 

chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou účastníků 

dohody. 

 

Tato dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 

zaručenými elektronickými podpisy účastníků založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 

ze stran účastníků obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 

smluvních stran. 

Tato dohoda je projevem svobodné a vážné vůle účastníků dohody, což stvrzují svými podpisy. Nedílnou 

součástí této dohody jsou její přílohy. 

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou účastníků dohody po dohodě o celém 

jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Účastníci prohlašují, že tuto dohodu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 

nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, dohodu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

http://www.pla.cz)./


 

7/7 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace prováděných prací 

 

 

Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

....................................................                                  ....................................................      

elektronicky podepsáno                                                                elektronicky podepsáno 

Ing. Pavel Řehák                                                                           Libor Mrázek 

technický ředitel                                                                            jednatel 



Kód

úkonu
Úkon MJ Počet MJ

Cena za MJ/

Kč bez DPH

Cena za 

1 provedení/

Kč bez DPH

Předpokl.

četnost, 

množství

/rok

Cena za 1 rok/

Kč bez DPH

Cena za 2 roky/

Kč bez DPH

A Péče o travnaté plochy

A1 sekání trávy m2
2707,50 XXX XXX 12 XXX XXX

A2 vertikutace travnaté plochy (prořezání trávníku, vyhrabání staré trávy) m
2

2707,50 XXX XXX 1 XXX XXX

A3 hnojení travnatých ploch granulovaným hnojivem (práce vč. hnojiva) m
2

2707,50 XXX XXX 2 XXX XXX

A4 postřik travnaté plochy proti pleveli (práce vč. přípravku) m
2

2707,50 XXX XXX 2 XXX XXX

A5 dosetí travním osivem - práce m2
550,00 XXX XXX 2 XXX XXX

A6 travní osivo na dosetí - materiál kg 1,00 XXX XXX 20 XXX XXX

B Péče o sezónní okrasné rostliny (kvetoucí)

B1 výměna zeminy u rostlin v betonovém korytu do hloubky maximálně 30 cm (práce) h 1,00 XXX XXX 3 XXX XXX

B2 substrát univerzální - do hloubky max. 30 cm (materiál) l 300,00 XXX XXX 2 XXX XXX

B3 výsadba kvetoucích rostlin do betonového koryta - muškáty, vřesy (práce) ks 35,00 XXX XXX 1 XXX XXX

B4 sezónní květiny - muškát převislý plnokvětý (barva květu červená) - dodání ks 20,00 XXX XXX 1 XXX XXX

B5 sezónní květiny - vřes obecný (barvy různé) - dodání ks 15,00 XXX XXX 1 XXX XXX

B6 odstranění kvetoucích rostlin z betonového koryta - muškáty, vřesy (práce) ks 35,00 XXX XXX 2 XXX XXX

B7 odplevelení rostlin v betonovém korytu (práce) m2 
1,20 XXX XXX 7 XXX XXX

B8 péče o rostliny v betonovém korytu - zastřižení, otrhání uschlých částí atd. (práce) ks 35,00 XXX XXX 7 XXX XXX

B9 přihnojování rostlin (práce + hnojivo) m2 
1,20 XXX XXX 6 XXX XXX

C Péče o trvale osázené okrasné rostliny v betonových korytech (trávy, levandule a další) - TERASA

C1 odplevelení  výsadeb m
2 

28,68 XXX XXX 8 XXX XXX

C2 péče o rostliny v betonových korytech (práce - zastřižení, svazování….) m2 
28,68 XXX XXX 8 XXX XXX

C3 přihnojování rostlin (práce vč. hnojiva) m2 
28,68 XXX XXX 5 XXX XXX

D Péče o keře, stromy a popínavé rostliny

D1 obrytí soliterních keřů od travnaté plochy a vyplevelení  (tisy před budovou C) ks 8,00 XXX XXX 2 XXX XXX

D2 udržovací prořez solitérních keřů  (tisy před budovou C) ks 8,00 XXX XXX 2 XXX XXX

D4 udržovací prořez keřů a popínavých rostlin v zapojených skupinách m2 
464,10 XXX XXX 3 XXX XXX

D5 udržovací prořez břečťanu (výška bočních stran do 40 a 50 cm) m
2 

35,20 XXX XXX 4 XXX XXX

D6 udržovací prořez břečťanu (zastřihování po obvodu) bm 21,40 XXX XXX 4 XXX XXX

D7 vyplevelení keřů  a popínavých rostlin v zapojených skupinách  m2 
177,70 XXX XXX 6 XXX XXX

E Řez živých plotů

E1 řez živého plotu ze tří stran + boky (zástřih do výšky 1 m) m2 
178,00 XXX XXX 4 XXX XXX

F Péče o solitérní stromy

F1 obrytí soliterních  stromů  od travnaté plochy a vyplevelení (průměr 1 m) ks 15,00 XXX XXX 1 XXX XXX

F2 udžovací řez stromů do výšky 3,8 m ks 15,00 XXX XXX 1 XXX XXX

G Doplňující služby

G1 úklid spadaného listí z travnatých ploch m
2 

1870,00 XXX XXX 2 XXX XXX

G2 sběr odpadků z výsadeb a travnatých ploch h 1,00 XXX XXX 8 XXX XXX

G3 mulčovací kůra (materiál) l 2500,00 XXX XXX 2 XXX XXX

G4 doplnění mulčovací kůry do výsadeb  - vrstva cca 5 cm (práce) m2 
50,00 XXX XXX 2 XXX XXX

G5 hodinová sazba - vícepráce dle předchozí dohody h 1,00 XXX XXX 30 XXX XXX

159657,15 319314,30

Uchazeč vyplní žlutě označená pole.

Celkové m
2
, množství ks

  
nebo kg u jednotlivých položek zahrnují součet různých ploch v areálu nebo celkové množství a v rámci plnění může objednatel požadovat provedení úkonu pouze 

u vybrané plochy nebo požadovaného množství.

V cenách všech položek jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění díla (zejména likvidace odpadu, doprava, práce apod.) - dle RD čl. VI. b).

Celková cena v  Kč bez DPH

Rámcová dohoda  o dílo - "Povodí Labe, ředitelství státního podniku, provádění zahradnických prací"

Příloha č. 1 - Specifikace prováděných prací

Výsledná cena za 24 měsíců je součástí hodnocení nabídkové ceny ve výběrovém řízení.


